

Åramelding for aldersbestemt - 2014

Aldersbestemt arbeidsgruppe har bestått av;

Ansvarlig: Jorunn Severinsen

Draktansvarlig: Siv Hege Sørensen

Material-ansvarlig: Camilla Andersen

Ansvarlig turneringer: Martine Bakke

Ansvarlig oppmenn: Solrunn Rikardsen

Ansvarlig dugnader: Henie Dalsaune

Annet forefallende: Astrid Nørgård

Arbeidsgruppen har fordelt ansvaret for kiosken mellom seg, og det fungerte veldig bra. Siv-Hege og Camilla har ikke fungert som draktansvarlig og materialansvarlig før helt på tampen av sesongen, og det er fordi ansvarlig aldersbestemt ikke overleverte utstyret før da. Martine hadde ansvar for turneringene og det fungerte også bra. Det som ellers ikke fungerte i arbeidsgruppen er det undertegnede som har ansvar for. Henie Dalsaune skal ikke være med i gruppen denne sesongen.

Møter;

I 2014 har det vært avholdt et oppstartmøte av gruppen på våren 2014, og ellers har vi hatt fortløpende kontakt pr e-post og telefon under hele sesongen.

Medlemstall:

Nordreisa IL aldersbestemt har hatt 230 spillere i alderen 9-16 år, og som har deltatt i seriespill. I tillegg er det de som har deltatt på Idrettsskolen, og har fått sitt fotballtilbud gjennom den. De har også deltatt på turneringer.

Serielagene:

Det har vært 26 lag med i seriespillet i år. Ved sesongens start var det 27 lag, men det ene miniguttelaget ble trukket ganske tidlig i sesongen.

Fordelt slik:

Mygg gutter 2006 :	2 lag
Mygg jenter 2006:	1 lag
Minijenter f. 2005/2004:	5 lag
Minigutter f. 2005/2004 :	4 lag
Lillejenter f. 2003/2003:	3 lag
Lillegutter f. 2003/2003:	3 lag
Småjenter f. 2001/2000:	2 lag

Smågutter f. 2001/2000:	2 lag
Jenter f. 1999,1998,1997:	2 lag
Gutter f 1999/1998:	1 stk 7`erlag
	1 stk 11`lag

Oppsummering fra lagene ligger som vedlegg.

Turneringer

Nordreisa IL har deltatt aktivt på turneringer. Vi har deltatt på Lerøyturneringen, St.hansturneringen, Bakkebyturneringen, og Altaturneringen.

Småjentene kom til finalen, og fikk sølv i Altaturneringa 2014.

Det har vært et jentelag med i Futsalserien i vinter.

De mest ivrige og beste spillerne våre, både på gutte- og jentesiden har fått mulighet til å delta på sonesamlinger. Dette er samlinger hvor de beste guttene og jentene fra Nord-Troms født i 2000-1999 og 2001 har deltatt og hatt treninger sammen.

Jens Kristian Fossvoll og Vegard Flatvoll har deltatt på kretslagssamlinger og kretslagsturneringer i 2014.

Dommere:

Det er ikke blitt utdannet flere nye dommere i 2014.

Bakkebyturneringa arrangerte dommerkurs i år også i forkant av turneringa, og på den deltok det over 20 spillere fra aldersbestemt fotball, og mange av dem dømte på selve turneringa. Disse kan i sesongen 2015 dømme i de yngste årsklassene, fra mygg og opp til lille-klassen.

Aktuelt for i år:

Aldersbestemt gruppe har ansvar for_organisering av aldersbestemt fotball og har hatt et tett samarbeid med fotballstyret.

Kiosken har også i år vært åpen under alle kampene.

Foreldre har hatt en vakt hver i kiosken i løpet av sesongen, hvor de har hatt ansvar for å selge vafler, kaffe og saft til publikum. Spillere og lagledere har fått vafler og saft/kaffe etter kampene.

Dette har vært veldig positivt for det sosiale miljøet på banen, positivt for trenerne våre som tilbringer mye tid på kunstgresset, positivt for tilreisende som kommer til kamper, og ikke minst har det gitt aldersbestemt fotball en god inntekt.

Ellers har vi har mange dyktige trenere i Nordreisa IL med et stort engasjement for fotballspillerne våre, og de har gjort en kjempeinnsats for Nordreisa IL.

I 2013 startet vi opp med trenerforum, hvor Lars Eirik Høgbakk hadde ansvar for å få dette i gang. Det er avholdt to trenerforum i løpet av sesongen 2014.

Sportsplan ble vedtatt på årsmøtet i 2013, og vi jobber fortsatt med aktivt å implementere den i fotballgruppa.

Den er tatt opp på alle foreldremøter på våren, slik at alle i klubben er blitt kjent med hvordan vi jobber i Nordreisa IL, og det er også tema på trenerforum og evalueringsmøtet.

Lars Høgbakk og Nils Trygve Johansen har vært sportslige koordinatorene i fotballgruppa.

Idrettsskolen: Spillere født 2005-2006-2007-2008 har deltatt på Idrettsskolen, og fotballgruppa har sitt fotballtilbud til disse årsklassene gjennom Idrettsskolen. De som er født i 2005 tilhører mini-klassen, og hadde sine treninger sammen spillere født 2004.

Etter at sesongen er slutt har vi hatt evalueringsmøte, hvor alle trenere og oppmenn ble invitert til å være med. Den ble avsluttet med middag på Reisafjord hotell.

VEIEN VIDERE

- Vi må fortsette å øke kompetansen til trenerne våre. Mange av kursene som er holdes på andre steder enn i Nordreisa og gjerne på ukedager. Kanskje må man prøve å få til flere kurs her i Nordreisa slik at flest mulig trenere får mulighet til å delta. Trenerforumene er også en viktig arena for å heve kompetansen til trenerne. Vi har i Nordreisa mange dyktige trenere som kan dele kunnskapen sin med de andre trenerne. Trenerforumene skal bidra til å utveksle erfaringer og kunnskap på godt og vondt, i tillegg til å fremme samarbeid mellom trenerne på tvers av lagene.
- Vi er godt i gang med å sette sportsplan på dagsorden. Dette arbeidet bør vi fortsette med, slik at hele fotballgruppa jobber frem mot samme mål !
- Vi må få utdannet flere dommere fra Nordreisa. Dommerutgiftene i ungdomsklassene er ganske høye, og dersom man må hente inn flere dommere fra andre steder, kommer kjøregodtgjørelse og kanskje kostgodtgjørelse i tillegg.
- Vi vil jobbe for at A-laget og aldersbestemt kan få et tettere samarbeid. Alle parter kan nyte godt av dette. Viktig at ungene våre har noe å se opp til !!
- Kiosken skal fortsatt holdes åpen.
- Oppmuntre lagene til å delta på flere turneringer. Spesielt viktig for de lagene som har få lag i serien og spille mot.
- Vi ser på det som svært viktig å få til et flott samarbeid med trenere, oppmenn, foreldre og styre i fotball.

Ellers vil vi fortsette det gode arbeidet som vi har gjort tidligere, og sørge for at spillerne våre får et best mulig treningstilbud.

Vi har mange dyktige, ivrige, interesserte og positive fotballspillere som fortjener de beste treningsforholdene.

Ansvarlig aldersbestemt fotball 2014

Jorunn Severinsen